
BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

A.G.C. 19 - Piano Sanitario Regionale e Rapporti con le UU.SS.LL. - Settore Gestione Ruolo 
Personale Servizio Sanitario Regionale - Procedure Concorsuali - Rapporti con le OO.SS - Decreto di-
rigenziale n. 95 del 28 maggio 2009 –  L.R. n. 1 del 30.1.2008 e s.m.i. Ammissione Non ammissio-
ne candidati. Ruolo tecnico, profilo programmatore 

 
 

Premesso che  
l’art. 81 della L.R. n. 1/08 e s.m.i.   ha previsto la trasformazione delle posizioni di lavoro a tempo deter-
minato, già ricoperte da personale precario dipendente degli enti del servizio sanitario regionale, in posi-
zioni di lavoro dipendente a tempo indeterminato;  
 
Atteso      
che con la medesima legge  sono state dettate norme relative ai destinatari, alle modalità ed ai tempi 
della predetta procedura;  
 
Visto       
l’art. 81 comma 5 della legge citata,  che ha previsto l’istituzione presso l’assessorato regionale alla sani-
tà di elenchi regionali del personale precario dipendente degli enti del servizio sanitario regionale distinti 
per ruolo, profilo e posizione funzionale;  
               
Rilevato  
che con circolari inviate agli enti del servizio sanitario regionale, l’assessorato regionale alla sanità ha 
provveduto a dare la massima diffusione alla normativa in parola;  
 
Considerato    
il numero notevole di richieste di inserimento negli elenchi anzidetti, con decreto n. 179 del 11/9/2008 e 
successive integrazioni è stata nominata una commissione per l’istruttoria e la valutazione delle doman-
de dei candidati ai fini dell’ammissione/non ammissione alla procedura e per la successiva graduazione 
dei detti elenchi;  
 
Visti         
 i verbali della commissione n.1 del 13/10/2008 e n. 2 del 24/10/2008;  
 
Considerato   
 che la commissione, a conclusione dei propri  lavori, ha  trasmesso al Settore Gestione Ruolo SSR –
Procedure Concorsuali – Rapporto con le OO.SS  - gli elenchi degli ammessi e dei non ammessi suddi-
visi per ruolo, profilo e posizione funzionale;                               
 
Ritenuto   
di dover prendere atto delle risultanze dei lavori della commissione, e per l’effetto, provvedere alla pub-
blicazione degli elenchi suddivisi per ruolo,  profilo, posizione funzionale; 
 
Ritenuto  
in particolare di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco relativo al ruolo tecnico, profilo program-
matore con i rispettivi allegati, che formano parte integrante del presente provvedimento;  
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Procedure Concorsuali nonché dell’espressa dichiara-
zione di regolarità resa dalla stessa  
 

DECRETA 
 
Per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati:  
 
1) di prendere atto dell'elenco nominativo dei non ammessi del ruolo tecnico, profilo programmatore, 

consegnato con il verbale del 20/5/2009, di cui all'allegato A del presente decreto, da intendersi parte 
integrante del medesimo, per le motivazioni a fianco di ciascuno indicate;   



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

2) di dare atto che avverso il presente provvedimento, i candidati potranno presentare eventuali osser-
vazioni e/o ricorsi, in carta libera, da inviare al Settore Gestione Ruolo Personale Servizio Sanitario 
Regionale – Procedure Concorsuale – Rapporto con le OO.SS – Centro Direzionale isola C/3 – 
80143 Napoli - nel termini di 30 giorni dalla sua pubblicazione, fermo restando ogni diritto ad adire le 
vie giudiziarie competenti; 

3) di inviare il presente provvedimento al Settore Gestione Ruolo Personale SSR – Procedure Concor-
suali – Rapporti con le OO.SS.,  al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino 
Ufficiale per la pubblicazione.  

 
  
                                                                                                  Avv. Antonio Postiglione 

 



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Programmatore

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato A

20/01/731 AVELLINO MAURIZIO NOCERA INFERIORE (SA) 1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

25/08/672 BARILLARO NICOLINO OPPIDO MAMERTINA (RC) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

12/04/743 BIANCARDI 

MARIACARMELA

POMIGLIANO D'ARCO 

(NA)

1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

24/09/824 BOTTONE DAVIDE NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

23/07/735 CACCHILLO LUIGI TELESE (BN) 1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

04/06/646 CALABRIA SANTA NOLA (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

19/12/797 CIOFFI DARIO NAPOLI (NA) 1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

10/10/818 CUOMO DANIELA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata

24/06/839 D'ANGELO FRANCESCO BATTIPAGLIA (SA) 1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale di 

sertvizio triennale

19/04/7610 DE VITA ANNALISA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

02/12/6711 DI FRANCIA AMERIGO NAPOLI (NA) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

09/07/6912 DONNIACONO VIRGINIA 

PIA

ACERRA (NA) 1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

15/07/7713 ESPOSITO BARTOLOMEO NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

pag. 1/2



BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 36 del 10 giugno 2009 Atti della RegionePARTE I

ELENCO NON AMMESSI

RUOLO: Tecnico - PROFILO: Programmatore

Prog. Cognome e Nome Data di 

nascita

Luogo di nascita Motivazioni dell'esclusione

Allegato A

25/08/7114 ESPOSITO MARIAGRAZIA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

28/08/7915 GRIMALDI GERARDA POMPEI (NA) 1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

19/11/7816 MARCIANO CHIARA SAN PAOLO BELSITO (NA) 1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

31/07/7717 MOSCA RAFFAELLA CASTELLAMMARE DI 

STABIA (NA)

1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancanza requisito temporale di 

servizio triennale

21/08/6218 NAPOLITANO 

CARMELINA

MARILGIANO (NA) 1) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

2) mancnza requisito temporale di 

servizio triennale

10/06/8419 NAPOLITANO PAOLINO AVELLINO (AV) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

13/07/7720 PEDACE TERESA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità di 

rapporto di lavoro di natura 

subordinata

21/02/7321 PUZONE MARIA NAPOLI (NA) mancanza requisito titolarità rapporto 

di lavoro di natura subordinata con 

enti SSR

pag. 2/2


